[bookmark: _GoBack]別記様式５
令和　　年　　月　　日
　埼玉県都市整備部住宅課　あて
　　ＦＡＸ　０４８－８３０－４８８８
　　E-mail　a5550-08@pref.saitama.lg.jp

　　　　　　　　　　　　　　　所属先

                  　　　　　商号・店舗名

                  　　　　　電　話

埼玉県あんしん賃貸住まいサポート店相談記録件数について（報告）

　令和　　年　　月　～　令和成　　年　　月の６か月分については、下記のとおりです。

記

	制　度
対象者
	相談件数
	支援団体
の利用
	相　談　方　法
	契　約　件　数

	来所
	電話
	Email
	web
site

	うち
登録住宅

	高齢者
	　　　件
	　　　件
	件
	件
	件
	件
	件
	戸

	障害者
	　　　件
	　　　件
	件
	件
	件
	件
	件
	戸

	外国人
	　　　件
	　　　件
	件
	件
	件
	件
	件
	戸

	子育て
	　　　件
	　　　件
	件
	件
	件
	件
	件
	戸

	被災者
	　　　件
	　　　件
	件
	件
	件
	件
	件
	戸

	DV被害者
	　　　件
	　　　件
	件
	件
	件
	件
	件
	戸

	生活保護
	　　　件
	　　　件
	件
	件
	件
	件
	件
	戸

	低所得者
	　　　件
	　　　件
	件
	件
	件
	件
	件
	戸

	合計
	　　　件
	　　　件
	件
	件
	件
	件
	件
	戸

※　貴店をサポート店と知って相談されたもの、支援団体の利用があったもの、登録住宅を
　紹介したものについて、件数の記入をお願いします。
※　制度対象者（世帯）ごとに、件数の記入をお願いします。

◆記録用紙

月/日

	制　度
対象者
	支援団体
の利用

相談方法

契　約

	うち
登録住宅

	１

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	２

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	３

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	４

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	５

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	６

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	７

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	８

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	９

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	10

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	11

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	12

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	13

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	14

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	15

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	16

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	17

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	18

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	19

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	20

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	21

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	22

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	23

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	24

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	25

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	26

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	27

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	28

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	29

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない

	30

	有・無
	電話・来所・Email・website
	した・しない